

Znak sprawy: WAW-WA.2720.19.2022

Warszawa, 11.07.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 13:

Jaka jest odległość od miejsca montażu (schodów) do rozdzielni elektrycznej?

Odpowiedź 13

Odległość od miejsca montażu platformy do rozdzielni elektrycznej wynosi około 30 metrów.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający może udostępnić inne rysunki techniczne, np. rzut z góry bądź fotografie schodów i miejsca na parking dolny platformy (ok 140 cm przed schodami)? Obecny rzut nie jest wystarczająco dokładny do dobrania rozwiązania i wyceny urządzenia.

Odpowiedź 14

Zamawiający udostępnia w załączeniu zdjęcia schodów.

Pytanie 15:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie poręczy bezpieczeństwa ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo?

Odpowiedź 15

Zamawiający nie dopuszcza wykonania poręczy bezpieczeństwa ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

DYREKTOR

Zofia Kozłowska